POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS,
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,

CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

COMUNICADO DOS APROVADOS NA 2º ETAPA DO PROCESSO DE
RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL,

ED ITAL Nº 001/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0001-37, em
atenção ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal,
para o preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE
QUIRINÓPOLIS, localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01,
localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás, torna público o nome
dos aprovados na Terceira etapa do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal,
conforme previsto no Anexo II do Edital nº 001/2021.

Os candidatos que não foram classificados para a 3º etapa, irão compor o Cadastro Reserva de Pessoal
da POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS. Podendo ser convocados quando houver a
oferta ou disponibilização de nova vaga correspondente ao da inscrição.

O Cadastro Reserva terá validade de 6 (seis) meses, conforme item vi do edital 001/2021.

A confirmação das datas, local e horário da Terceira Etapa deste Processo de Recrutamento, Seleção
e Contratação de Pessoal serão divulgadas dia 09 de MAIO de 2021 até as 16:00 hs

O Instituto CEM promoverá todas as medidas e recomendações determinadas pelo Poder Público para
a higienização do local das Provas para segurança dos candidatos.

Quirinópolis,  08 de Maio de 2021.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS,
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,

CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

ANEXO VIII

Lista de classificados para 3º Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Cotratação de Pessoal,
Edital 01/2021

CPF CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO
  ALMOXARIFE JOSÉ RICARDO DA COSTA VIEIRA 1

59027894191 ALMOXARIFE CLAITON DE OLIVEIRA LIMA 2

  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO REGIANE SILVA MIRANDA 1

00657657107 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ETTIELY CAROLAINE FERREIRA DA SILVEIRA 2

04320489365 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SAMANTHA DARLEN DE FREITAS CUNHA 3

03389209190 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ELICA DE CARVALHO COSTA 4

037201841 ASSISTENTE DE OUVIDORIA LÍLIANJULIANE SANTOS 1

  ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS EMILY PEREIRA DA SILVA 1

  ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS BRUNA ANTÔNIA DUARTE LIRA 2

05917224102 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS LETTICIA LOREN FERNANDES RIBEIRO 3

  ASSISTENTE SOCIAL TAINA CANDIDA GONÇALVES 1

82327025168 ASSISTENTE SOCIAL SALOMAO LUZ DE OLIVEIRA 2

93135203115 COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM WALQUIRIA PIRES DO PRADO 1

79916520178 COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM MARIA HELOISA URIAS SOARES 2

06277017101 COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM JESSICA APARECIDA FERREIRA SILVA 3

03624717111 ENFERMEIRA NAYANE DE OLIVEIRA PIRES 2

02981555162 ENFERMEIRA PAMELA APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES 3

  ENFERMEIRA
ALBA CRISTINA FERREIRA DO NASCIMENTO
TOMÉ 4

02345178167 FARMACÊUTICO(A) BIANCA SANTANA GOUVEIA 1

02236790112 FARMACÊUTICO(A) DEBORAH QUEIROZ RUPPENTAL 2

99918196149 FISIOTERAPEUTA HOSANA COSTA DE ARAÚJO 1

  FISIOTERAPEUTA MARIA EDUARDA FREITAS CAIADO FLEURY 2

  FONOAUDIOLOGA ANA MAYARA SOUSA MARTINS 1

04979530133 NUTRICIONISTA LETÍCIA MORAES DE CARVALHO 1

  NUTRICIONISTA SUZIANE FERREIRA GOULART GARCIA 2

  PSICOLOGA (O) ANA LUIZA FERREIRA MOREIRA 1

04870278170 PSICOLOGA (O) LAVÍNIA SOUZA CRESCENCIO 2

03156511641 RECEPCIONISTA ELAINE CARVALHO MOURA 1

00335536107 RECEPCIONISTA CHIRLLEY DAIANY MENDES DE OLIVEIRA 2

70384143130 RECEPCIONISTA LANA RIZZA SANTOS 3

01686141114 RECEPCIONISTA LORENNA KAMYLE DE SOUZA 4

97526428100 RECEPCIONISTA LUZINETE AMARA CALDEIRA 5

00860769143 RECEPCIONISTA ALILIA MENDES PEREIRA 6

00168972182 RECEPCIONISTA ANA PAULA MARTINS DE SOUZA 7

02706981164 RECEPCIONISTA LEIDIVÂNIA NOGUEIRA GUIMARÃES PESSATO 8

01339053144 RECEPCIONISTA ANA PAULA SILVA MAGRIS 9

  RECEPCIONISTA BRENDA ANDRADE SALGUEIRO 10

  RECEPCIONISTA ALDA MAYARA PEREIRA 11

POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS,
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,

CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

CPF CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO
06010439108 RECEPCIONISTA LUANA LETICIA DIAS 12

04142448188 RECEPCIONISTA LUANNA MUNIZ DE FREITAS BARBOSA 13

11419611488 RECEPCIONISTA MICHELLE FARIAS DOS SANTOS 14

  TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO MICAEL DA SILVA NASCIMENTO 1

  TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO VANDERLEIA SILVEIRA DINIZ 2

01541141113 TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM RICARDO MORAIS SOUZA 1

27689178855 TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ELIANE APARECIDA SCARPIM BOBATO 2

01874816107 TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM LAYLA CARLOS DE SOUZA CARVALHO 3

07427233484 TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ANA CARLA DA SILVA 4

00617929181 TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM LUDMILLA SILVA CALACIO 5

04043946120 TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ADRIELLE SUENY RAMALHO 10

00579609170 TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ANA PAULA DOS SANTOS CABRAL 6

Quirinópolis,  08 de Maio de 2021.

____________________________________
INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS,
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,

CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

ANEXO IV

Lista de Cadastro Reserva do Processo de Recrutamento, Seleção e Cotratação de Pessoal,  Edital
01/2021

CPF CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO
  ALMOXARIFE KAIQUE GONÇALVES 3

80654703191 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NEILA APARECIDA DA SILVA 5

  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DIEGO CORRÊA GUIMARÃES RODRIGUES 6

  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ANA PAULA NASCIMENTO SILVA 7

04875838174 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CAMILA KATHELIN PEREIRA FREITAS 8

03441115120 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DANIELE PEREIRA DA SILVA 9

05429130117 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ISABELLA ARAÚJO DE CASTRO 10

  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GLEICE RENATA BATISTA ARQUELINO 11

99484072100 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LEANDRA URIAS SOARES 12

95317252172 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RODRIGO DE OLIVEIRA ROSA 13

02383005100 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DANIELLE COSTA CARVALHO OLIVEIRA 14

04668164135 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PAULA DAYANNE FREITAS SILVA 15

05637418136 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO MAYARA TAYCE AMARA CORRÊA 16

01074384105 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO LETICIA GUERRA DE VASCONCELOS 17

05685853130 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO VICTOR MATHEUS SOUZA SILVEIRA 18

  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JÉSSIKA ALVES MARIANO 19

04984871130 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS LARISSA STEFANE BORBA GOUVEIA 4

05485299148 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS MARCO TÚLIO OLIVEIRA DIAS 5

05030922156 ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS CLICIA RIBEIRO DE SOUSA 6

  ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS SABRINA ALMEIDA DOS REIS 7

77462467100 ASSISTENTE SOCIAL ADRIANE CABRAL LUZ 3

01617901199 COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM LUDMILLA FERNANDES CARVALHO 4

03373336538 COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM ANA PAULA DE SOUZA DOS SANTOS MIELKE 5

02335135155 COORDENADORA(O) DE ENFERMAGEM TATIANNY BORGES MACHADO 6

02334202150 ENFERMEIRA KARYTA JESUS DE ANDRADE 1

08501589403 ENFERMEIRA CAMILA PASSOS COSTA 5

03756161102 ENFERMEIRA ALINE APARECIDA SILVA 6

  ENFERMEIRA JOSIENE ALVES MARIANO 7

70437997162 ENFERMEIRA ANA CAROLLINA RODRIGUES RIBEIRO 8

60487100115 ENFERMEIRA
MARIA APARECIDA BOTELHO DE LIMA
MENDES 9

04640163126 ENFERMEIRA AMANDA FERREIRA TERRA 10

05847104103 ENFERMEIRA DENISE RAMOS DOS SANTOS 11

00137299184 FARMACÊUTICO(A) LEANDRO ALVES PEREIRA 3

POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE QUIRINÓPOLIS,
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas,

CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

CPF CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO
04959105119 FISIOTERAPEUTA AMANDA CASTILHO LEMOS 3

  NUTRICIONISTA NATHALIA OLIVEIRA ALVES INACIO 3

  PSICOLOGA (O) BRUNA DE SOUZA OLIVEIRA 3

  PSICOLOGA (O) DÉBORA BEATRIZ GOMES DE MEDEIROS 4

07011185127 RECEPCIONISTA JULIANA MARCELA DA SILVA RODRIGUES 15

70605061106 RECEPCIONISTA LYDIA FERREIRA DE OLIVEIRA 16

00773109188 RECEPCIONISTA ELIZANGELA DONIZETE DA SILVA 17

00094671141 RECEPCIONISTA ROSEMEIRE ELIAS DE JESUS NOGUEIRA 18

  RECEPCIONISTA DANIELLA SOARES DA CRUZ 19

  RECEPCIONISTA ANGELA SILVA BARROS 20

  RECEPCIONISTA ELOISSA MARIA DE OLIVEIRA MARTINS 21

04894226162 RECEPCIONISTA MARIA LÚCIA BELMINO SIQUEIRA 22

  RECEPCIONISTA YASMINI LARISSA GOMES DE MEDEIROS 23

  RECEPCIONISTA DELICIA FERREIRA GONÇALVES 24

07214410176 RECEPCIONISTA MARIA REGINA GOMES FREIRE 25

  RECEPCIONISTA KENIA ALEXANDRE 26

05429175137 RECEPCIONISTA MARÍLIA DUTRA MENDONÇA 27

03134505100 RECEPCIONISTA VALERIA BARCELLOS SILVA 28

08030329199 RECEPCIONISTA GABRIELA ALVES DEODATO 29

03720184161 RECEPCIONISTA LILIAN JULIANE SANTOS 30

70974461105 RECEPCIONISTA MARIA EDUARDA GOMES ATAHYDES 31

03168693170 RECEPCIONISTA POLLYANA DE FREITAS SILVA 32

  RECEPCIONISTA DÉBORA CUSTÓDIO FARIAS 33

03722736102 RECEPCIONISTA GESSICA NOGUEIRA SOARES 34

71285558111 RECEPCIONISTA DANIELLA STEFANE CORREA DOS SANTOS 35

  RECEPCIONISTA SONJA CAROLINA FERNANDES DE OLIVEIRA 36

04510578130 RECEPCIONISTA KETHLEN ARAUJO GONÇALVES SANTOS 37

04612838165 RECEPCIONISTA DANIELE MARIA NASCIMENTO SILVA 38

70056812159 RECEPCIONISTA LUDIMILA DE SOUZA CABRAL 39

  RECEPCIONISTA LIVIA GARCIA DUARTE 40

02901908195 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO ANNA PAULA SANTOS FIDELIS 3

O1822722144 TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PATRÍCIA SOARES GOMES 7

03369082101 TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ALINE SOUSA CAMPOS 8

04071177179 TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM PATRICIA ANDRADE DA SILVA 9

Quirinópolis,  08 de Maio de 2021.

____________________________________
INSTITUTO CEM

		2021-05-08T20:15:37-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI

		2021-05-08T20:16:04-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI

		2021-05-08T20:16:21-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI